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ABD piyasaları yeşili hatırladı   
ABD hisse senetleri , S&P 500, petrol fiyatlarındaki bir başka günlük sert düşüşün ve üretici fiyatlarının 

beklenenden daha yumuşak bir şekilde artmasıyla, yatırımcılar arasındaki enflasyon korkularını hafifletmesiyle  birleşip 
artık FED’in politika duyurusuna odaklanmayı tercih edince yeşillendi.  

Brent ham petrolü geçen hafta 139 doların üzerine fırladıktan sonra şimdi de varil başına 100 doların altına 
yerleşti ve hisse senetlerinin bu yıl artan enflasyon endişeleri, Fed'in yükselen fiyatları kontrol etme politikası üzerindeki 
belirsizlik ve daha fazlası nedeniyle baskı altında kaldığını gören hisse senedi yatırımcıları için geçici bir rahatlama 
sağladı 

 

ABD'de üretici fiyatları, benzin gibi malların fiyatlarının artması ve Rusya'nın ham petrol ve diğer emtiaları daha 
pahalı hale getiren Ukrayna'yı işgal etmesinin ardından yeni kazanımlar elde edilmesiyle Şubat ayında sağlam bir 
şekilde arttı. Ama Şubat ayına kadar 12 aylık veriler, üretici fiyatlarında %10'luk bir artış öngören beklentilerle 
eşleşirken, nihai talep için üretici fiyat endeksi aylık bazda %0,8 artarak %0,9'luk tahminin biraz altında kaldı ve Ocak 
ayındaki %1,2'lik aylık artışın da altında kaldı.  

Fed’in bu akşam yapacağı açıklamanın 25 baz puanlık bir faiz artışını tamamen piyasa fiyatlamasının içinde.  
Yatırımcılar daha çok Fed'in bu yıl ve önümüzdeki yıllarda enflasyonu dizginlemek için faiz artırım patikasına ilişkin 
tahminlerini, tahvil alım programını nasıl sonlandırmayı planladığına ilişkin ayrıntılar için  Fed'i yakından takip edecekler. 

 
ABD piyasaları teknik olarak aşırı satım konumunda, önümüzde hala engebeli yollar olacak ama bugün, ABD 

piyasaları için geçen hafta gördüğümüz gibi geri dönüş rallilerinden biri olabilir. 
Hazine getirileri, Federal Açık Piyasa Komitesi kararından önce yükseldi…ABD 10 yıllık tahvil getirileri, daha 

önce Haziran 2019'dan bu yana en yüksek seviye olan %2.169'a yükseldikten sonra  %2.1384'ten , İki yıllık getiri ise 

%1.8408’den işlem görmekte.  
Bu arada euro, bu ayın başlarında yaklaşık 22 ayın en düşük seviyesine gerilemesinden toparlanmaya devam 

etti ve bu gelişme , dolar endeksinin geçen haftanın başındaki 99.415 seviyesine kadar çıkarak 99,0 civarında 
kalmasına yardımcı olmakda.  

 

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy ’nin bu sabah yaptığı açıklamada, barış görüşmelerinin kulağa daha gerçekçi 
geldiğini ancak Rus hava saldırıları devam ederken ve Moskova'nın işgalinden kaynaklanan mülteci sayısının 3 milyona 
ulaşmasına rağmen daha fazla zamana ihtiyaç olduğunu söylemesinin olumlu yankılarıyla Asya piyasaları da yeşillendi. 
Ama Çin kaynaklı endişelerden dolayı zayıf ya da buna  yatırımcı duyarlılığı zayıf kaldı da diyebiliriz. Çin de politika 
yapıcıların ekonominin çok daha iyi durumda olduğuna ve büyümenin toparlandığına ve de daha fazla politika 

gevşetme önlemine gerek olmadığına yatırımcılar endişe ile bakıyor. Bu da  Çin'in CSI300 endeksindeki güçlü erken 
toparlanma sabahın geç saatlerinde buharlaşmasına ve Hong Kong'un Hang Seng endeksi  de  kazançlarını azaltmasına 
imkan verdi.  

 
Pozitif kalın 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

15:30 ABD Şubat Perakende Satışlar(Aylık) %3,8

17:00 ABD Ocak İşletme Stokları(Aylık) %2,1

21:00 ABD Mart Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı %0,25

21:00 ABD Mart Fed İskonto Faiz Oranı %0,25

21:00 ABD Mart Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı %0,00

21:00 ABD Mart Fed 2022 GSYH Beklentisi %4,0
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 IMF, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısının büyümeyi yavaşlatarak ve enflasyonu yükselterek tüm küresel 
ekonomiyi etkileyeceğini ve uzun vadede küresel ekonomik ve siyasi düzeni temelden değiştirebileceğini 
bildirdi. 

 

 Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, enflasyonda yükselişin Avrupa Birliği ekonomisi 
üzerinde etkilerinin görülmeye devam edileceğini ancak Ukrayna savaşı nedeniyle bu yıl resesyon 
girilmeyeceğini söyledi. Avrupa Birliği'nin bu yıl yüzde 3'ün üzerinde büyüyeceğini savunan De Guindos, 
enflasyonun yükseleceğini ancak kısa vadede faiz artırımı olmayacağını da ifade etti.  
 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Rusya'nın vadesi gelen ABD Doları cinsinden 2 
tahvilin kupon ödemelerini bugün ruble olarak yapması halinde bugün temerrüt anlamına geleceğini bildirdi.  
Fitch, "ABD Doları cinsinden Eurobond kupon ödemelerinin Rusya'nın yerel para  birimi cinsinden yapılması 
halinde bu, 30 günlük ek sürenin ardından temerrüt durumunu oluşturur" dedi  

 

 Çin'de yeni konut fiyatlarında 2021 yılı Ekim ayında başlayan düşüş bu yıl da devam ediyor.  Son 6 aydır devam 
eden düşüş Şubat ayında da devam etti ve aylık bazda konut fiyatları yüzde 0,13 geriledi  

 

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Facebook’tan yayınladığı son videosunda Rusya ile yapılan barış 
görüşmelerinin ‘daha gerçekçi bir yapıya büründüğünü, ancak halen zamana ihtiyaç duyulduğunu’ aktardı.  

 

 Japon hükümeti, 2022 mali yılı parlamentodan geçtikten sonra yeni bir ekonomik paket hazıramayı 
değerlendiriyor-Kyodo 

 

 Stellantis, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısının ardından kötüleşen çip tedariki nedeniyle İtalya'daki en 
önemli fabrikası Melfi'de üretimi yavaşlatma kararı aldı. Melfi fabrikasında üretim 3 Nisan'dan başlayarak 
haftalık 17 vardiyadan 15 vardiyaya inecek. Stellantis, Melfi'de Compass ve Renegade Jeep modellerini 
üretiyor. Tesis Mart ayı başında da üretimini 10 gün ara vermişti.  
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      ŞİRKET HABERLERİ  

SOKM…12.11.2021 tarihli açıklamamızda Yıldız Holding ve iştiraklerinin sahip olduğu bir kısım azınlık payların Getir 
Perakende Lojistik A.Ş.'ye veya ilişkili şirketlerine satışı için stratejik ortaklık görüşmelerinde bağlayıcı olmayan niyet mektubu 

imzalandığı açıklanmış 

DARDL…Şirketimizin kara midye üretim faaliyetlerinin büyütülebilmesi ve etkin yönetilebilmesi amacıyla sermayesinin 
%100'ü şirketimize ait 500.000TL kuruluş sermayeli Dardanel Midye Üretim A.Ş. unvanı ile şirket kurularak mevcut midye 
üretim faaliyetlerimizin bu şirkete devrine karar verilmiştir 

VBTZ…Şirketimiz VBT Yazılım A.Ş. Türkiye'de yerleşik sektöründe lider bir müşterimiz ile "Mainframe Sunucuları Yenileme 
Satın Alma Sözleşmesi " imzalamıştır. Mainframe Sunucuları Yenileme Satın Alma Sözleşmesinin garanti süresi 3 yıl olup 
toplam 

değeri 4.500.000.- USD'dir. 

EGEEN…Şirketimiz, Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'ne uyum kapsamında, Uluslararası Gözetim ve Denetim şirketi 
DQS GmbH tarafından 08 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen denetim sonucunda, 09 Mart 2025 tarihlerine kadar 3 yıl geçerli 
olacak, "ISO 50001 Enerji Yönetimi Sistemi Sertifikası" almaya hak kazanmıştır. 

OYAYO…Şirketimizin 14.03.2022 tarihi itibariyle net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 2.182671 TL dir. 

14.03.2022 tarihi itibariyle BİAŞ'ta oluşan 6.09 TL ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşmıştır. 
Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliğinin "Bilgi Verme Ve 

Kamuyu Aydınlatma" başlıklı 36 ıncı maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatının, 
pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden itibaren bu durum ortadan kalkıncaya kadar, 
ortaklığın sektörel bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer tablosunun her iş günü, KAP'ta yayımlanması zorunludur." 
hükmü gereği, sektörel bazda hazırlanan 14.03.2022 tarihli portföy değeri ve toplam değeri tablosu, pay sahipleri , yatırımcı lar 
ve kamuoyunun bilgisine sunulur 

VKGYO…Şirketimizin 14.03.2022 tarihi itibarıyla net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 1,116359 TL'dir. 
14.03.2022 tarihi itibarıyla ortaklık payımızın BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif değerinin 2 katını 
aşmıştır. 

Şirketimizin paylarında gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine etki edecek kamuya açıklanmamış herhangi bir 
özel durum bulunmamaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliğinin "Bilgi verme ve 
kamuyu aydınlatma" başlıklı 36.maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatının,  pay 

başına net aktif değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden itibaren bu durum ortadan kalkıncaya kadar, ortaklığı 
sektörel bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer tablosunun her iş günü, KAP'ta yayımlanması zorunludur." hükmü 
gereğince, sektörel bazda hazırlanan 14.03.2022 tarihli portföy ve toplam değer tablosu pay sahipleri, yatırımcılar ve 
kamuoyunun bilgisine sunulur. 

ULUUN…50. Yıl üretim tesisimizin mevcut 1200 ton/gün kapasitesine ek olarak 600 ton/gün kapasiteli 3. faz çalışması; 
şirketimiz ürün çeşitliliği konusunda üretim esnekliği yaratabilmek amacıyla, 600 ton/gün tek ünite yerine 350 ton/gün ve 250  

ton/gün iki ünite olarak revize edilmiş ve 350 ton/gün kapasiteli yeni üretim ünitesi 15.03.2022 (Bugün) itibariyle devreye 
alınmış, tesisin günlük kapasitesi 1.550 ton/gün'e yükselmiştir.  Ayrıca; halen çalışmalarını sürdürdüğümüz 250 ton/gün 
kapasiteli 4. üretim ünitemizin de 2022 yılı 3. Çeyreği içerisinde devreye alınması planlanmaktadır 
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 ŞİRKET HABERLERİ   

 

ARDYZ…Şirketimiz "Bursa Büyükşehir Belediyesi Trafik Yönetim Merkezi Projesi" sözleşmesini, ISSD Bilişim Elektronik San. 
ve Tic. A.Ş. firması ile 18.408.000 TL (KDV Dahil) bedelle 15.03.2022 tarihinde imzalamıştır. 

MTRKS…14.03.2022 tarihinde yapmış olduğumuz KAP açıklamasında; Şirketimiz Matriks Bilgi Dağıtım Hizmetleri A.Ş.'nin 
halka arz izahnamesinin 187'inci sayfasına göre paylarını halka arz ederek satan ortakların 2021 yıl sonu finansal tablolarına 
göre FAVÖK tutarının 30.000.000 TL'nin üzerinde fakat 54.009.000 TL'nin altında olması durumunda halka arz edilen 
7.419.980. adet payın % 10'una tekabül eden 741.998 adet ilave payı ortaklara bedelsiz olarak vermeyi taahhüt etmiş 
olduklarını, halka arzdan sonra şirketimizin sermayesi 19.500.000 TL'den 26.800.000 TL'ye bedelsiz olarak % 37,44 oranında 
artırıldığı için taahhüt edilen pay tutarının 1.019.771,6 adet olacağı kamuoyu ile paylaşılmıştı. 

Yine yapmış olduğumuz KAP açıklamasında; halka arz izahnamesine göre FAVÖK tutarına bağlı olarak belirlenecek ilave pay 
oranının, Şirket tarafından KAP'ta ilan edilmesini takip eden 2. işgünü sonu itibarıyla gün sonu bakiyesinde Matriks payı olan 

yatırımcıların ilave pay almaya hak kazanacakları, dolayısıyla ilave pay oranının açıklanmasını izleyen 2. işgünü 15.03.2022 
Salı günü olduğu için 11.03.2022 günkü işlemler sonucunun takas günü olan 15.03.2022 Salı günü MKK nezdinde hesabında 
Matriks payı bulunan yatırımcıların ilave pay almaya hak kazanmış olacakları kamuoyuna açıklanmıştı. 

İlave pay dağıtımını gerçekleştirecek olan ortaklarımız, yine izahnamede belirtilen taahhüt çerçevesinde dağıtımdan herhangi 
bir pay almayacakları için 15.03.2022 tarihinde hesabında Matriks payı bulunan diğer tüm ortaklarımıza pay dağıtımı 
yapılacak olup, MKK tarafından tüm paylar 17.03.2022 Perşembe günü hesaplara intikal ettirilecektir.  

BOBET…Kuzey Marmara Otoyolu Nakkaş-Başakşehir( bağlantı yolları dahil) kesimi Olimpiyat Kavşağı-Nakkaş Kısımları için 
REC Uluslararası İnşaat Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş. (RÖNESANS HOLDING GRUP FİRMASI) ile hazır beton tedariki için 
görüşmelere başlanmıştır. Projede ,bağlantı yolları ile birlikte 45 km uzunluğunda ve yaklaşık 260 milyon TL tutarında hazır 
beton tedarik işi olacağı tahmin edilmektedir. 

Görüşme süreci ile ilgili gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır 

SKBNK… ştirakimiz Şeker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (#segyo) tarafından Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin 
Esaslar Tebliği'nin 11. maddesi uyarınca 31.12.2021 tarihli finansal tabloları ile SPK’ya 15.03.2022 tarihinde halka arz 
başvurusu yapılmıştır 

GSDHO…GSD Havacılık A.Ş.'de sahip olduğu, sermayenin %50'sini temsil eden 12.500.000 TL nominal tutarlı payların 
%49'unun M&S Sillosi Sh.p.k.'ye 2.715.580 USD ve %1'inin Hasan Cenk Özbay'a 55.420 USD bedelle satışına karar 
verilmiştir. Satış bedelleri bugün tahsil edilmiştir 
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      PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

MEPET… 15.03.2022 tarihinde Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San.Tic.  A.Ş.(MEPET) payları ile ilgili olarak 2,44-2,50-TL fiyat aralığından 
182.279-TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Mepet Metro Petrol ve Tesisleri San.Tic. 

A.Ş sermayesindeki paylarımız  % 0,24 olmuştur. 

SARKY... CENAP TAŞKIN, 15/03/2022 - 15/03/2022 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 17,60 - 17,74 TL fiyat aralığından 20.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermay esindeki 

paylarım/oy haklarım 15/03/2022 tarihi itibariyle %2,33 sınırına ulaşmıştır.  

DAGI…   MAHMUT NEDİM KOÇ, 15.03.2022 tarihinde DAGİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,87 TL fiyat aralığından 
150.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DAGİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 15.03.2022 tarihi itibariyle %49,98 sınırına ulaşmıştır.  

NUHCM… PIRIL ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ,  15.03.2022.. tarihinde NUH ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş.... payları ile ilgili olarak ..44,62. 
-44,62 TL fiyat aralığından ..2.231,00 . TL toplam nominal tutarlı alış ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım ..15.03.2022 tarihi itibariyle 

%0,0014... sınırına ulaşmıştır/ aşmıştır/altına düşmüştür. 

GZNMI… ALLBATROSS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ, 14/03/2022 - 14/03/2022 tarihinde GEZİNOMİ 
SEYAHAT TURİZM TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 22,52 - 22,52 TL fiyat aralığından 1.100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GEZİNOMİ SEYAHAT TURİZM 
TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 14/03/2022 tarihi itibariyle %4,4 sınırına ulaşmıştır. 

CRFSA…Carrefour Nederland B.V 4 Mart 2022 tarihinde CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. hisselerine ilişkin olarak 
aşağıdaki işlemler gerçekleştirilmişt ir: Şirketimiz tarafından 33 TL ila 33,28 TL fiyat aralığında 48.406 TL nominal değerinde hisse satışı 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemler neticesinde 14 Mart 2022 tarihi itibariyle CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A. Ş. sermayesindeki 
hissedarlık/oy haklarımız % 37,13’e düşmüştür.  

AKBNK…Invesco Ltd. tarafından 10 Mart 2022 tarihinde AKBANK T.A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,10 TL fiyatından 13.574.163 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmişt ir. Bu işlemle birlikte AKBANK T.A.Ş. sermayesindeki paylarımız ve oy haklarımız 10 Mart 2022 
tarihi itibariyle %5 sınırının altına düşmüştür. 

RYSAS… EGEMEN DÖVEN, 14/03/2022 - 14/03/2022 tarihinde REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,36 
- 4,40 TL fiyat aralığından 250.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ile sermayesindeki payı %5,91 sınırına ulaşmıştır. 

AVGYO…METRO AVRASYA INVESTMENT GEORGİA A.Ş. 14.03.2022 tarihlnde AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 2,94 TL fiyatından 500.000,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ile sermayesindeki paylarımız % 30,65 olmuştur. 

SARKY… HAMİT MÜCELLİT, 15/03/2022 - 15/03/2022 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile  

ilgili olarak 17,78 - 17,80 TL fiyat aralığından 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ile  sermayesindeki payı %0,75 sınırına ulaşmıştır. 

ISBIR… Şirketimiz, BİAŞ'ta sağlıklı fiyat oluşumunun desteklenmesi maksadıyla Bağlı Ortaklığımız İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. (ISSEN) 
hisselerinden 15.03.2022 tarihinde (Bugün) 16,1242 TL ortalama fiyattan toplam 475.000 TL nominal tutarlı pay alımı gerçekleştirmiştir. Bu 
işlemle birlikte İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. sermayesindeki payımız %78,40 olmuştur.    

AVTUR… 15.03.2022 tarihinde Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.(AVGYO) payları ile ilgili olarak 2,98-3,12-TL fiyat aralığından 
619.317-TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiş, sermayesindeki paylarımız  % 0,55 olmuştur. 
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      SERMAYE  ARTTIRIM  HABERLERİ   

 

TVB,VAKBN… Esas Sözleşme Değişikliği Nedeniyle SPK'ya Başvuru Yapılması Hakkında 

 11.03.2022 tarihli özel durum açıklamamız 
İlgide kayıtlı açıklamamız ile Bankamız Esas Sözleşmesi'nin 6 ncı maddesinin yeni sermaye tutarına göre tadil 
edilmesine, tadil metninin onaylanması için SPK ve BDDK'ya başvurulmasına ve SPK ve BDDK'nın uygun görüşünün 
alınmasını müteakip sermaye artırım işleminin tescil ve ilan edilmesine karar verildiği duyurulmuştu. Bu kapsamda 
söz konusu esas sözleşme değişikliğinin onaylanması amacıyla 15.03.2022 tarihinde Sermaye Piyasa Kurulu'na 
başvuruda bulunulmuştur. 
 

HALKB,THL… Sermaye Artırımı Sonucunda Esas Sözleşmenin Değiştirilmesi için SPK ve BDDK'ya Başvuru Yapılması 
14.03.2022 tarihli özel durum açıklamamız. 
Bankamız Yönetim Kurulu'nun 14.03.2022 tarihli Toplantısı'nda alınan Esas Sözleşme'nin sermayeye ilişkin 
maddesinin tadili Kararı kapsamında söz konusu değişikliğin onaylanması amacıyla SPK ve BDDK'ya başvuru 
yapılmıştır. 
 

KLGYO… Sermaye Artırımının Onay ve Tescili Hk. 
Şirketimizin 1.400.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 620.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı 
nakden karşılanarak 1.395.000.000 TL ye artırılması işlemi sonucu, Sermaye Piyasası Kurulu'nca 04/03/2022 
tarihinde onaylanan Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 8.maddesi tadil metni İstanbul Ticaret 

Sicilinde bugün tescil edilerek süreç tamamlanmıştır. 
 

JANTS… JMW Jant San.Tic.A.Ş.Olağan Genel Kurulu Sermaye artış kararı 
İştirakimiz Jmw Jant San.ve Tic.A.Ş.  22.03.2022 tarihinde yapacağı Olağan Genel Kurul da sermayesini 
82.020.000.TL'sından 25.000.000.TL sı artırarak 107.020.000.TL'sına çıkaracaktır. Artırılan sermayedeki paya 
Jantsa'nın %50 ile 1.250.000 adet 12.500.000.TL'lik hisse ile katılmasına bugün yapılan yönetim kurulu 
toplantısında  oy birliği ile  karar verilmiştir. Diğer %50 lik kısma İştirakin İtalyan Ortağı MW Italıan S.R.L katılacaktır. 
Ortaklık hisse payımız %49,9981 den %49,9985 çıkacaktır. Nakit sermaye artışı için 12.500.000.TL 23.03.2022 
tarihinde iştirakimize ödenecektir. Toplam 25.000.000.TL nakit sermaye artışı iştirakimizde binek oto ve hafif ticari 
araç jant üretim kapasitesinin artırılması için yapılmakta olan yatırımlarda kullanılacaktır. Şirketin üretim kapasitesi 
İlave hat ile birlikte 1.500.000.adetten 3.000.000.adete çıkacaktır. 2022 yılı içinde devreye alınması öngörülmektedir 
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     VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR  
 

 

 

Yeni açıklama bulunmamaktadır. 
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      Kar payı dağıtım işlemleri   

GLCVY 

Net .. 0,2800396 TL  ödenmesinin  Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verilmiştir 

 

 
 

TOASO… 

Net .. 5,7600000 TL  ödenmesine karar verildi.  
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     İLK  5  İŞLEM HACMİ DAĞILIM   

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
 

 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT   

 
 

 

MART  VADE DOLAR KONTRAT   

 
 

 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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                           GENEL KURUL TARİHLERİ  
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İRTİBAT BÜROLARIMIZ 
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.  
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